d'adduction des eaux de mer dessalées pour l'alimentation
en eau potable de la wilaya de Relizane à partir d'un
réservoir de 10.000 m3  situé dans la wilaya de
Mostaganem. 

Art. 2. � La superficie globale des biens à exproprier
devant servir d'assiette à la réalisation de ce projet est de
cent vingt-cinq (125) hectares répartis comme suit :

� Communes de Sidi Saâda, Yellel, Elmatmer, Ben
Daoud, Relizane, Oued El Djamâa, Elhmadna, Djdiouia et
Oued R'hiou (Wilaya de Relizane) : 93 hectares ;

� Communes de Mostaganem, Masra, Sirate et
Boukirate (Wilaya de Mostaganem) : 32 hectares.

Art. 3. � Le montant global devant couvrir l'opération
d'expropriation est évalué à cent cinquante millions de
dinars (150.000.000,00 DA). 

Art. 4. � La réalisation du projet d'adduction des eaux
de mer dessalées pour l'alimentation en eau potable de la
wilaya de Relizane à partir d'un réservoir de 10.000 m3

situé dans la wilaya de Mostaganem comporte, au titre de
la consistance des travaux, les ouvrages suivants :